МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ДАЧНОЕ

четвертый созыв

198255, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов д. 69, тел./факс 752-94-19
___________________________________________________________________________

27 октября 2010 года

г.Санкт-Петербург
РЕШЕНИЕ  № 112

О внесении изменений в Положение «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Дачное и их проектов», утвержденного Решением Муниципального Совета МО Дачное от 28.10.2009 № 46

На основании протеста прокуратуры Кировского района Санкт-Петербурга от 28.06.2010 № 122/2010 на Решение Муниципального Совета МО Дачное от 28.10.2009 № 46, утвердившего Положение «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Дачное и их проектов», с целью приведения  в соответствие с действующим законодательством РФ,

Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Признать протест прокуратуры Кировского района Санкт-Петербурга от 28.06.2010 № 122/2010 обоснованным.

2. Внести изменения в Положение «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Дачное и их проектов»,  утвержденное Решением Муниципального Совета МО Дачное от 28.10.2009 № 46.
2.1. Исключить пункт 4 Порядка;

2.2. Исключить пункт 11 Порядка;

2.3. Исключить пункт 12 Порядка;

2.4. Исключить пункт 13 Порядка;

2.5. Исключить пункт 14 Порядка.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ – Дачное. Специальный выпуск».
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава МО Дачное,
исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

В.А. Сагалаев

PAGE
1